
sbq4you FairPlus

Preis pro Minute nur 0,92 Cent

rund um die Uhr

Abrechnungstakt 1/1 (sekundengenau)

Einwahlgebühr keine

Einwahlnummer 019 364778

Benutzername, Passwort sbq

Gültig ab 21.09.2006

sbq4you Special-by-Call

Einwahlgebühr 9,99 Cent

03 - 05 Uhr 0,11 Cent/Minute

05 - 19 Uhr 3,99 Cent/Minute

19 - 21 Uhr 0,11 Cent/Minute

21 - 03 Uhr 3,99 Cent/Minute

Abrechnungstakt 60/60 (minutengenau)

Einwahlnummer 019 37400590

Benutzername, Passwort sbq

Gültig ab 01.04.2008

Sbq4you WochenendSpezial

Einwahlgebühr 5,99 Cent

Werktage (Mo.-Fr.) 1,25 Cent/Minute

Wochenende (Sa.-So.) 0,17 Cent/Minute

Abrechnungstakt 1/1 (sekundengenau)

Einwahlnummer 019 37400567

Benutzername, Passwort sbq

Gültig ab 01.04.2008

Sbq4you Surf-In

Einwahlgebühr 9,99 Cent

05 - 07 Uhr 0,11 Cent/Minute

07 - 17 Uhr 3,99 Cent/Minute

17 - 19 Uhr 0,11 Cent/Minute

19 - 05 Uhr 3,99 Cent/Minute

Abrechnungstakt 60/60 (minutengenau)

Einwahlnummer 019 37400595

Benutzername, Passwort sbq

Gültig ab 01.04.2008



Internet by Call Tarif "cool"
Sa,So und Feiertage

8 - 18 Uhr 0,33 Cent/Minute

18 - 8 Uhr 2,99 Cent/Minute

Einwahlgebühr 0,00 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 1

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab
Preisgarantie bis

Internet by Call Tarif "hot"
Sa, So und Feiertage

8 - 18 Uhr 2,99 Cent/Minute

18 - 8 Uhr 0,33 Cent/Minute

Einwahlgebühr 0,00 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 1

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab
Preisgarantie bis

Internet by Call Tarif "Top"
Sa, So und Feiertage

0 - 24 Uhr 0,15 Cent/Minute

Einwahlgebühr 0,00 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 30

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab
Preisgarantie bis

Internet by Call Tarif "home 1"
Sa, So und Feiertage

0 - 2 Uhr 0,01 Cent/Minute

4 - 6 Uhr 0,01 Cent/Minute

8 - 10 Uhr 0,01 Cent/Minute

12 - 14 Uhr 0,01 Cent/Minute

16 - 18 Uhr 0,01 Cent/Minute

20 - 22 Uhr 0,01 Cent/Minute

Übrige Zeit 11,99 Cent/Minute

Einwahlgebühr 0,00 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 15

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort 



Gültig ab

Internet by Call Tarif "home 2"
Sa, So und Feiertage

2 - 4 Uhr 0,01 Cent/Minute

6 - 8 Uhr 0,01 Cent/Minute

10 - 12 Uhr 0,01 Cent/Minute

14 - 16 Uhr 0,01 Cent/Minute

18 - 20 Uhr 0,01 Cent/Minute

22 - 0 Uhr 0,01 Cent/Minute

Übrige Zeit 11,99 Cent/Minute

Einwahlgebühr 0,00 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 15

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab

Internet by Call Tarif "Olé 1"
Sa, So und Feiertage

0 - 2 Uhr 0,53 Cent/Minute

4 - 6 Uhr 0,53 Cent/MInute

8 - 10 Uhr 0,31 Cent/Minute

12 - 14 Uhr 0,53 Cent/Minute

16 - 18 Uhr 0,53 Cent/Minute

20 - 22 Uhr 0,53 Cent/Minute

Übrige Zeit 2,99 Cent/Minute

Einwahlgebühr 9,97 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 60

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab

Internet by Call Tarif "Olé 2"
Sa, So und Feiertage

2 - 4 Uhr 0,53 Cent/Minute

6 - 8 Uhr 0,53 Cent/Minute

10 - 12 Uhr 0,53 Cent/Minute

14 - 16 Uhr 0,53 Cent/Minute

18 - 20 Uhr 0,53 Cent/Minute

22 - 0 Uhr 0,53 Cent/Minute

Übrige Zeit 2,99 Cent/Minute

Einwahlgebühr 9,97 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 60

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab



Internet by Call Tarif "Olé 3"
Sa, So und Feiertage

0 - 2 Uhr 0,81 Cent/Minute

4 - 6 Uhr 0,81 Cent/Minute

8 - 10 Uhr 0,65 Cent/Minute

12 - 14 Uhr 0,65 Cent/Minute

16 - 18 Uhr 0,65 Cent/Minute

20 - 22 Uhr 0,65 Cent/Minute

Übrige Zeit 1,49 Cent/Minute

Einwahlgebühr 4,89 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 60

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab

Internet by Call Tarif "Olé 4"
Sa, So und Feiertage

2 - 4 Uhr 0,81 Cent/Minute

6 - 8 Uhr 0,81 Cent/Minute

10 - 12 Uhr 0,65 Cent/Minute

14 - 16 Uhr 0,65 Cent/Minute

18 - 20 Uhr 0,65 Cent/Minute

22 - 0 Uhr 0,65 Cent/Minute

Übrige Zeit 1,49 Cent/Minute

Einwahlgebühr 4,89 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 60

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab

Internet by Call Tarif "Olé 5"
Sa, So und Feiertage

0 - 2 Uhr 0,76 Cent/Minute

4 - 6 Uhr 0,76 Cent/Minute

8 - 10 Uhr 0,71 Cent/Minute

12 14 Uhr 0,76 Cent/Minute

16 - 18 Uhr 0,76 Cent/Minute

20 - 22 Uhr 0,76 Cent/Minute

Übrige Zeit 2,99 Cent/Minute

Einwahlgebühr 0,00 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 60

Einwahlnummer
Benutzername
Passwort
Gültig ab

Internet by Call Tarif "Olé 6"



Sa, So und Feiertage
2 - 4 Uhr 0,76 Cent/Minute

6 - 8 Uhr 0,76 Cent/Minute

10 - 12 Uhr 0,76 Cent/Minute

14 - 16 Uhr 0,76 Cent/Minute

18 - 20 Uhr 0,76 Cent/Minute

22 - 0 Uhr 0,77 Cent/Min.

Übrige Zeit 2,99 Cent/Minute

Einwahlgebühr 0,00 Cent/Einwahl

Mindestumsatz 0,00 Cent/Einwahl

Taktung 60

Einwahlnummer
Benutzername 
Passwort
Gültig ab


